




	
		ZŠ Mjr. Ambrože Bílka a MŠ Metylovice

		
			[image: ZŠ Mjr. Ambrože Bílka a MŠ Metylovice]
			ZŠ Mjr. Ambrože Bílka
a MŠ Metylovice
		
		

		
				
					Úvod
				
	
					O škole
				
	
					Základní škola
				
	
					Mateřská škola
				
	
					Družina
				
	
					Jídelna
				
	
					Kroužky
				
	
					Spolek rodiču
				
	
					Kontakty
				


		

			







	
			
						Dobrá škola = cesta do budoucnosti

					


	





	
		
			ZŠ Mjr. Ambrože Bílka a MŠ Metylovice

			Základní škola Mjr. Ambrože Bílka a Mateřská škola Metylovice leží v malebném prostředí na úpatí Moravskoslezských Beskyd v centru obce Metylovice, která má více než 1700 obyvatel a je umístěná ve vzdálenosti 4 km od Frýdlantu nad Ostravicí. více o škole

Aktuality školy

  
    
    
      
      
        
          Den otevřených dveří v MŠ

          
            Publikováno: 06.04.2024
              |  
            Mateřská škola
          
        

        

        
          více ...
        

      

    

    
      
      
        
          Představení nové multimediální učebny

          
            Publikováno: 27.03.2024
              |  
            Základní škola
          
        

        

        
          více ...
        

      

    

    
      [image: ]
      
        
          Sluníčka neznají nudu

          
            Publikováno: 26.03.2024
              |  
            Mateřská škola
          
        

        

        
          více ...
        

      

    

    
      [image: ]
      
        
          Velikonoční tvoření ve školní družině

          
            Publikováno: 26.03.2024
              |  
            Družina
          
        

        

        
          více ...
        

      

    

  

  
    Načti další ...
  

  		

		

		
									
			
				
			
						
							[image: Women for women]
							Women for womenWomen for women
						
					
	
						[image: EU MŠMT]
						EU MŠMTEU MŠMT
					
	
						[image: EU místní rozvoj]
						EU místní rozvojEU místní rozvoj
					
	
						[image: EU projekt]
						EU projektEU projekt
					
	
						[image: Národní plán obnovy financován EU]
						Národní plán obnovy financován EUNárodní plán obnovy financován EU
					


			

			
			
				
					Základní škola Mjr.Ambrože Bílka

					a Mateřská škola Metylovice,

					příspěvková organizace
				

				
					Právní forma: příspěvková organizace

					Adresa školy: 739 49  Metylovice 620

					Ředitelka školy: Mgr. Eva Pálková
				

				
					Kontakty:

					Telefon: +420 558 686 124

					Mobil: +420 731 026 132

					E-mail: info@skolametylovice.cz
				

				
					ID datové schránky: 6mxgjae

					IČ: 61963682
				

				
				
					Prohlášení o přístupnosti

					Bakaláři - informace
				
			

			
			

			
				
					Odkazy:
				

				
			
						Bakaláři - přihlášení
					
	
						Kronika Metylovic
					
	
						Metylovice – oficiální web
					
	
						Muzeum Metylovice
					
	
						Galerie MŠ na Rajče.net
					


			
		

	






	
		
			Copyright © 2019-24 ZŠ Mjr. Ambrože Bílka
a MŠ Metylovice.
 All rights reserved.		

		
			Hostováno na PIXHOST.

			Běží na PIXCMS.

			Vytvořil Jakub Křibík pro PIXMEDIA.
		

	



↑
